1
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Распоряжение

    17 мая      2019 г.
                               №   60-Р
г.  Алапаевск
О внесении изменений в распоряжение Администрации

муниципального образования Алапаевское от 27.07.2017 № 136-Р

«О назначении ответственных лиц, курирующих работу

с Единой государственной информационной системой социального обеспечения (ЕГИССО) в муниципальном образовании Алапаевское» (с изменениями, внесенными распоряжением Администрации муниципального образования Алапаевское от 15.01.2018 № 6-Р,
от 29.12.2018 № 230-Р)

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации муниципального образования Алапаевское, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское:

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования Алапаевское от 27.07.2017 № 136-Р «О назначении ответственных лиц, курирующих работу с Единой государственной информационной системой социального обеспечения (ЕГИССО) в муниципальном образовании Алапаевское» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 распоряжения дополнить подпунктом 1.3. следующего содержания:

«1.3. Ответственным за ввод информации в Единую государственную информационную систему социального обеспечения (ЕГИССО) в муниципальном образовании Алапаевское» Кузнецову Юлию Владимировну, директора муниципального казенного учреждения «Расчетный центр муниципального образования Алапаевское».».

2. Отделу муниципальной службы и кадров Администрации муниципального образования Алапаевское (О.А.Черепанова) внести в должностные инструкции ответственных лиц (указанных в п. 1 настоящего распоряжения) дополнения в части ответственности за работу с автоматизированной информационной системе в сфере профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

4. Управлению организационной работы Администрации муниципального образования Алапаевское (А.В.Юрьев) настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Алапаевское                                                                                                К.И.Деев